

## **Tilstandsrapport-nu.dk ApS**

Indkildevej 6A 1.th.

9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 35860169

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Poul Erik Marcussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tilstandsrapport-nu.dk ApS

Indkildevej 6A 1.th.

9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 35860169

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Bestyrelse

Poul Erik Marcussen

Marie-Louise Knudsen

Lars Knudsen

### Direktion

Lars Knudsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udarbejdelse af tilstandsrapporter og engerimærker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 707 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.981.965</b>	<b>1.912.561</b>
Personaleomkostninger	1	(1.108.752)	(1.142.850)
<b>Driftsresultat</b>		<b>873.213</b>	<b>769.711</b>
Andre finansielle indtægter	2	36.974	36.309
<b>Resultat før skat</b>		<b>910.187</b>	<b>806.020</b>
Skat af årets resultat	3	(200.288)	(177.388)
<b>Årets resultat</b>		<b>709.899</b>	<b>628.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	620.000
Overført resultat		9.899	8.632
		<b>709.899</b>	<b>628.632</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.139	170.178
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	820.345	574.772
Andre tilgodehavender	0	10.007
Periodeafgrænsningsposter	174.635	54.345
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.127.119</b>	<b>809.302</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>513.349</b>	<b>805.861</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.640.468</b>	<b>1.615.163</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.640.468</b>	<b>1.615.163</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		26.039	16.140
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>620.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>776.039</u></b>	<b><u>686.140</u></b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>200.288</u>	<u>177.388</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>200.288</u></b>	<b><u>177.388</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.129	142.579
Skyldige sambeskatningsbidrag		177.388	142.123
Anden gæld		<u>456.624</u>	<u>466.933</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>664.141</u></b>	<b><u>751.635</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>864.429</u></b>	<b><u>929.023</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.640.468</u></b>	<b><u>1.615.163</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	16.140	620.000	686.140
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(620.000)	(620.000)
Årets resultat	0	9.899	700.000	709.899
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>26.039</b>	<b>700.000</b>	<b>776.039</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	902.188	915.916
Pensioner	122.688	123.736
Andre omkostninger til social sikring	12.426	13.201
Andre personaleomkostninger	71.450	89.997
	<b>1.108.752</b>	<b>1.142.850</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.331	19.320
Renteindtægter i øvrigt	3.643	16.989
	<b>36.974</b>	<b>36.309</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	200.288	177.388
	<b>200.288</b>	<b>177.388</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Solvangen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med stiftelsestidspunktet ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
